Решение Рязанской городской Думы от 27 мая 2010 года № 224-I

О внесении изменений в решение

Рязанской городской Думы от 14.05.2008 № 164-I

«Об утверждении Положения о муниципальной

службе в городе Рязани»

В целях приведения Положения о муниципальной службе в городе Рязани, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 14.05.2008      № 164-I, в соответствие с Законом Рязанской области от 15.02.2010 № 11-ОЗ     «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Рязанской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Рязанской городской Думы от 14.05.2008 № 164-I           «Об утверждении Положения о муниципальной службе в городе Рязани», следующие изменения:

1) пункт 2 решения исключить;

2) в Приложении № 5 «Размер ежемесячного денежного поощрения       муниципальных служащих города Рязани» к Положению о муниципальной службе в городе Рязани, утвержденному решением Рязанской городской Думы от 14.05.2008 № 164-I, исключить примечания:

«<*> применяется в отношении главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы;

<**> применяется в отношении депутатов Рязанской городской Думы, работающих на постоянной основе».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Провоторова Ф.И.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

     Ф.И. Провоторов